
Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 classifica_2025

Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz.

1 SCHENATTI Samuele 2019 EM5 SO400 A.S. LANZADA 7,60

2 FORNERA Luigi 2018 EM5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 7,64

3 BONETTI Ivan 2018 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,95

4 MENEGOLA Alex 2018 EM5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 7,99

5 BARDEA Alessandro 2019 EM5 SO400 A.S. LANZADA 8,02

6 PERREGRINI Riccardo 2018 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,04

7 POLI Diego 2019 EM5 CSI00 ASD ARDENNO 8,63

8 AGUIDI Rayan 2018 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,71

9 MONTI Filippo 2018 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,84

10 GADOLA Cosimo 2018 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,13

11 MAXENTI Pietro 2019 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,32

12 GORINI Gabriele 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,35

13 PEDROLA Mattia 2018 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,41

14 PEZZINI Saverio 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,46

15 PIRAINO Antonio 2020 EM5 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9,69

16 TARABINI Davide 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,70

17 CASSINI Gioele 2018 EM5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,79

18 RAVELLI Martino 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,87

19 VOLA Raffaele 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,93

20 BUZZETTI Leonardo 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,95

21 BEVILACQUA Tommaso 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,01

22 CORNAGGIA Andrea 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,07

23 RUFFONI Isacco 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,25

24 RUFFONI Federico 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,99

25 ROSSI Sebastiano 2020 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11,58

40 PIANI :  ESORDIENTI   MASCHILE - EM5



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

 Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz.

1 FORNERA Luigi 2018 EM5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 45,00

2 PERREGRINI Riccardo 2018 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 47,67

3 SCHENATTI Samuele 2019 EM5 SO400 A.S. LANZADA 48,60

4 MONTI Filippo 2018 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 50,98

5 MENEGOLA Alex 2018 EM5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 52,00

6 POLI Diego 2019 EM5 CSI00 ASD ARDENNO 52,00

7 GORINI Gabriele 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 53,00

8 PEZZINI Saverio 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 53,00

9 AGUIDI Rayan 2018 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 54,00

10 BARDEA Alessandro 2019 EM5 SO400 A.S. LANZADA 54,30

11 MAXENTI Pietro 2019 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 54,58

12 GADOLA Cosimo 2018 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 56,92

13 CASSINI Gioele 2018 EM5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 57,00

14 BONETTI Ivan 2018 EM5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1,00,00

15 RUFFONI Federico 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,01,00

16 PIRAINO Antonio 2020 EM5 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 1,02,00

17 BEVILACQUA Tommaso 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,03,00

18 TARABINI Davide 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,03,00

19 BUZZETTI Leonardo 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,04,00

20 PEDROLA Mattia 2018 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,06,00

21 VOLA Raffaele 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,09,00

22 CORNAGGIA Andrea 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,10,00

23 RAVELLI Martino 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,18,00

24 RUFFONI Isacco 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,19,00

25 ROSSI Sebastiano 2020 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,22,00

26 SPINI Rocco 2019 EM5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,27,00

PERCORSO :  ESORDIENTI    MASCHILE - EM5



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

 Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz.

1 BORLA Andrea 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6,79

2 ZECCA Carlo 2016 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6,82

3 SECCHI Amir 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6,84

4 FOGNINI Mattia 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,06

5 PEREGALLI Gioele 2017 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,08

6 ACQUISTAPACE Giacomo 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,15

7 DAVILA CEGARRA Salvador 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,24

8 BARONA Matteo 2017 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,30

9 ZAMBONI Andrea 2016 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 7,32

10 MAXENTI Samuele 2016 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,41

11 RUMI Gioele 2017 EM8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 7,44

12 SANSI Samuele 2016 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,44

13 DELL'OCA Dante 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,47

14 PERREGRINI Lorenzo 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,47

15 DE DONATI Mose' 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,50

16 DELLA MARIANNA Samuele 2016 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 7,66

17 DI FIDIO Francesco 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,71

18 SPEZIALI Fabio 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,71

19 TIRINZONI Armin 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,71

20 CASTELLI Lorenzo 2016 EM8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 7,72

21 MAMETTI Jacopo 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,73

22 ZECCA Dante 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,79

23 AGUIDI Haron 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,84

24 RUFFONI Valentino 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,84

25 VOLA Filippo 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,84

26 GAMBAROTTO Mirko 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,91

27 BENDAOUD Iyad 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,97

28 AGGI Federico 2017 EM8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8,02

29 RADICI Matteo 2017 EM8 CSI00 ASD ARDENNO 8,11

30 FRANZE' Gabriel 2016 EM8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8,14

31 FETHALLAH Amir 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,21

32 ABOUZIANE Bilal 2017 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 8,32

33 LEVI Samuele 2017 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,45

34 RUIZ DIAZ Cristian 2016 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,55

35 GAMBETTA Federico 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,71

36 MOUSKI Youssef 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,74

37 VANINETTI Leonardo 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,00

38 BOUDOUAYA Iliyas 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,22

40 PIANI :  ESORDIENTI  MASCHILE - EM8



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

Pos Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz.

1 BORLA Andrea 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 43,17

2 PEREGALLI Gioele 2017 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 44,00

3 ZECCA Carlo 2016 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 44,41

4 PERREGRINI Lorenzo 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 44,50

5 ACQUISTAPACE Giacomo 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 46,00

6 SECCHI Amir 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 46,00

7 DAVILA CEGARRA Salvador 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 46,84

8 DELL'OCA Dante 2016 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 47,10

9 ZECCA Dante 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 47,31

10 RUMI Gioele 2017 EM8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 47,34

11 TIRINZONI Armin 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 47,90

12 DELLA MARIANNA Samuele 2016 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 48,00

13 FOGNINI Mattia 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 49,00

14 VOLA Filippo 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 49,00

15 BARONA Matteo 2017 EM8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 49,19

16 ZAMBONI Andrea 2016 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 49,27

17 CASTELLI Lorenzo 2016 EM8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 49,69

18 BENDAOUD Iyad 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 50,00

19 FRANZE' Gabriel 2016 EM8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 50,09

20 AGUIDI Haron 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 51,00

21 GAMBAROTTO Mirko 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 51,00

22 RUIZ DIAZ Cristian 2016 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 51,34

23 MAMETTI Jacopo 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 51,56

24 RUFFONI Valentino 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 51,77

25 SANSI Samuele 2016 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 51,92

26 SPEZIALI Fabio 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 51,97

27 MAXENTI Samuele 2016 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 52,00

28 RADICI Matteo 2017 EM8 CSI00 ASD ARDENNO 53,43

29 BOUDOUAYA Iliyas 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 54,00

30 MOUSKI Youssef 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 54,09

31 DE DONATI Mose' 2017 EM8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 54,29

32 GAMBETTA Federico 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 54,57

33 AGGI Federico 2017 EM8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 56,91

34 FETHALLAH Amir 2016 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 58,48

35 DI FIDIO Francesco 2017 EM8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 59,00

36 LEVI Samuele 2017 EM8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1,02,00

37 ABOUZIANE Bilal 2017 EM8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1,05,00

PERCORSO :  ESORDIENTI   MASCHILE - EM8



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

Cognome Nome Anno Società Prestaz.

1 GIOVANNONI Viola 2018 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,01

2 DE STEFANI Isabella 2018 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,38

3 CIABARRI Bianca 2019 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,48

4 LEGNANI Lada 2018 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,51

5 BERTINELLI Vittoria 2019 EF5 CSI00 ASD ARDENNO 8,67

6 POLI Greta 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,68

7 RUFFONI Eva 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,84

8 PAROLINI Camilla 2019 EF5 SO400 A.S. LANZADA 8,88

9 MOIOLA Nora 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,25

10 BEDOLESSI Anja 2018 EF5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,34

11 SCIOLINI CHERNYKH Emma 2018 EF5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,68

12 SCIOLINI CHERNYKH Eva 2018 EF5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,68

13 SECCHI Denise 2019 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,81

14 TIRINZONI Greta 2019 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,98

15 KHADZHINOVA Ksenia 2019 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,55

16 MAGLIACANE Noemi 2019 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11,25

40 PIANI :  ESORDIENTI FEMMINILE -  EF5



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

 Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz.

1 DE STEFANI Isabella 2018 EF5 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 50,00

2 MOIOLA Nora 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 53,00

3 GIOVANNONI Viola 2018 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 53,39

4 SECCHI Denise 2019 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 59,00

5 TIRINZONI Greta 2019 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 59,00

6 CIABARRI Bianca 2019 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 59,49

7 LEGNANI Lada 2018 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1,01,00

8 SCIOLINI CHERNYKH Emma 2018 EF5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1,01,00

9 BERTINELLI Vittoria 2019 EF5 CSI00 ASD ARDENNO 1,02,00

10 RUFFONI Eva 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,02,00

11 PAROLINI Camilla 2019 EF5 SO400 A.S. LANZADA 1,02,00

12 BEDOLESSI Anja 2018 EF5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1,04,00

13 POLI Greta 2018 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,06,00

14 SCIOLINI CHERNYKH Eva 2018 EF5 SO255 POL. ALBOSAGGIA 1,07,00

15 MAGLIACANE Noemi 2019 EF5 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1,18,00

16 KHADZHINOVA Ksenia 2019 EF5 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,21,00

PERCORSO :  ESORDIENTI   FEMMINILE -EF5



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

 Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz.

1 LOSHI Jara 2017 EF8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 7,18

2 ADRAGNA Arianna 2016 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 7,37

3 BELLESINI Ariel 2016 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 7,48

4 MONTI Noemi 2016 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,56

5 SPANDRIO Vittoria 2016 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,63

6 PIAZZI Ludovica 2017 EF8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 7,65

7 PASSERINI Aurora 2017 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,71

8 ZUGNONI Alice 2017 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,74

9 PAROLINI Annika 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 7,75

10 CAMISASCA Ludovica 2017 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,77

11 ROVEDATTI Martina 2017 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 7,78

12 PRESAZZI Viola 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 7,81

13 NANI Sveva 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 7,84

14 BETTINELLI Chiara 2016 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 7,86

15 MAZZINA Nicole 2017 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7,91

16 VIVIANI Martina 2017 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 7,91

17 GUANELLA Mia 2017 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,96

18 SPERANZETTI Nena 2017 EF8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8,00

19 KHADZHINOVA Safia 2017 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,08

20 RONCHI Irene 2017 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,23

21 LORENZONI Sofia 2016 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,40

22 GIORGETTA Arianna 2017 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,50

23 ALBERTI Sara 2017 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,57

24 SALVADALENA Emma 2017 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,63

25 NONINI Cecilia 2017 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,67

26 GIURIANI Virginia Vanes 2017 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,78

27 KHALIL Bisma 2016 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,06

28 BONETTI Ginevra 2017 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,20

29 ANGELINI Mariasole 2017 EF8 SO346 G.P. TALAMONA 9,78

40 PIANI :  ESORDIENTI  FEMMINILE - EF8



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 2

 Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz.

1 PAROLINI Annika 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 43,79

2 PASSERINI Aurora 2017 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 47,00

3 BETTINELLI Chiara 2016 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 47,35

4 GUANELLA Mia 2017 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 47,53

5 ADRAGNA Arianna 2016 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 47,63

6 NANI Sveva 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 47,88

7 MONTI Noemi 2016 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48,00

8 VIVIANI Martina 2017 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 48,46

9 SPANDRIO Vittoria 2016 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 48,86

10 LOSHI Jara 2017 EF8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 49,28

11 BELLESINI Ariel 2016 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 49,58

12 ZUGNONI Alice 2017 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 49,93

13 PRESAZZI Viola 2016 EF8 SO400 A.S. LANZADA 50,00

14 PIAZZI Ludovica 2017 EF8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 51,00

15 GIORGETTA Arianna 2017 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 52,00

16 ALBERTI Sara 2017 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 52,44

17 MAZZINA Nicole 2017 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53,00

18 CAMISASCA Ludovica 2017 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 53,53

19 KHADZHINOVA Safia 2017 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 53,61

20 GIURIANI Virginia Vanes 2017 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53,89

21 RONCHI Irene 2017 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 54,00

22 LORENZONI Sofia 2016 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 55,80

23 SALVADALENA Emma 2017 EF8 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 57,28

24 ROVEDATTI Martina 2017 EF8 SO255 POL. ALBOSAGGIA 58,00

25 SPERANZETTI Nena 2017 EF8 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 1,02,00

26 BONETTI Ginevra 2017 EF8 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1,04,00

27 NONINI Cecilia 2017 EF8 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1,05,00

28 KHALIL Bisma 2016 EF8 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,09,00

29 ANGELINI Mariasole 2017 EF8 SO346 G.P. TALAMONA 1,16,00

PERCORSO :  ESORDIENTI   FEMMINILE - EF8



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 2

 Cognome Nome Anno Società Prestaz. Punti

1 OURO AKPO Beretchissou 2014 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 7,84 30

2 PIGHETTI Emma 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7,86 27

3 MORCHID Malac 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7,91 25

4 DELLA BITTA Carolina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,02 23

5 DELLA BITTA Caterina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,03 21

6 DEL CURTO Letizia 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,22 19

7 BORIN Mia 2014 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 8,28 17

8 LOSHI Alice 2015 EF10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8,33 15

9 NISCIOLI Elisa 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,33 14

10 GAGGI Linda 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,37 13

11 NANA Chiara 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 8,38 12

12 DI FIDIO Angelica 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,40 11

13 NANA Marilyn 2015 EF10 SO400 A.S. LANZADA 8,43 10

14 CERRI Gaia 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,56 9

15 SVANELLA Sara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,56 8

16 EL ANSARI Yasmine 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,64 7

17 GAMBAROTTO Giorgia 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,76 6

18 DELLA BELLA Luce Adele 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,83 5

19 BARDEA Alice 2015 EF10 SO400 A.S. LANZADA 8,84 4

20 DILUCA Giulia 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,96 3

21 COLOMBINI Lucia 2015 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,99 2

22 GHERBI Diana 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,03 1

23 VARISTO Francesca 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,08 1

24 FALLINI Linda 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9,09 1

25 VARISTO Vittoria 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,12 1

26 PICCENI Giulia 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 9,13 1

27 EL ALAMI Houda 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,24 1

28 ROMERI Francesca Pia 2015 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,57 1

29 DAMIANI Lara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,66 1

30 PEDROLA Viola 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,78 1

50 PIANI : ESORDIENTI  FEMMINILE - EF10



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

 Cognome Nome Anno Società Prestaz. Punti

1 DELLA BITTA Carolina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,49 30

2 PIGHETTI Emma 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3,45 27

3 GAGGI Linda 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,33 25

4 DELLA BITTA Caterina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,24 23

5 BORIN Mia 2014 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 3,23 21

6 MORCHID Malac 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,22 19

7 DEL CURTO Letizia 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3,13 17

8 NISCIOLI Elisa 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,12 15

9 OURO AKPO Beretchissou 2014 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 3,11 14

10 DI FIDIO Angelica 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,10 13

11 NANA Chiara 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 3,07 12

12 COLOMBINI Lucia 2015 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2,93 11

13 DILUCA Giulia 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2,93 10

14 BARDEA Alice 2015 EF10 SO400 A.S. LANZADA 2,92 9

15 GAMBAROTTO Giorgia 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2,88 8

16 VARISTO Vittoria 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,76 7

17 LOSHI Alice 2015 EF10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2,75 6

18 GHERBI Diana 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,65 5

19 CERRI Gaia 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 2,62 4

20 NANA Marilyn 2015 EF10 SO400 A.S. LANZADA 2,47 3

21 EL ANSARI Yasmine 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,39 2

22 PICCENI Giulia 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 2,39 1

23 DELLA BELLA Luce Adele 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2,38 1

24 VARISTO Francesca 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,30 1

25 SVANELLA Sara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,29 1

26 ROMERI Francesca Pia 2015 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2,27 1

27 FALLINI Linda 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2,26 1

28 PEDROLA Viola 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,72 1

29 DAMIANI Lara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,66 1

30 EL ALAMI Houda 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1,20 1

SALTO IN LUNGO  : ESORDIENTI     FEMMINILE - EF10



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

 Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz. Punti
1 LAZZARONI Thomas 2014 EM10 CSI00 ASD ARDENNO 10,68 30

2 BERGOMI Enea 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 9,90 27

3 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9,71 25

4 BIANCHI Sebastiano 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,17 23

5 SUCCETTI Riccardo 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,65 21

6 TARCA Daniele 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,90 19

7 SCHENATTI Mattia 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 7,80 17

8 ROMEGIALLI Gabriele 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,73 15

9 MASSAINI Christian 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7,66 14

10 BRAMBILLA Francesco 2015 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,61 13

11 RAVA Ettore Luigi 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 7,50 12

12 GIORGETTA Filippo 2015 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,48 11

13 CHIAPELLO Sebastian 2015 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 7,43 10

14 BASSI Lucio 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 7,29 9

15 DELL'OCA Enea 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,28 8

16 LISI Francesco 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,28 7

17 DI GUIDA Antonio 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,04 6

18 BOUDOUAYA Saad 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,01 5

19 VERGOTTINI Luca 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6,96 4

20 MENEGOLA Yuri 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 6,77 3

21 VANINETTI Mirco 2015 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6,69 2

22 BEDOLESSI Alex 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 6,65 1

23 BIANCHI Tommaso 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6,40 1

24 ZOANNI Romeo 2015 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6,38 1

25 CASSINI Gabriel 2014 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 6,25 1

26 PEDRANZINI Domenico 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6,05 1

27 GIORDANI Matteo 2015 EM10 SO400 A.S. LANZADA 6,03 1

28 SUTTI Francesco 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6,01 1

29 GIUDICI Alberto 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 5,46 1

30 GALLI Michele 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4,64 1

LANCIO DEL PESO  : ESORDIENTI    MASCHILE - EM10



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

Pos Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz. Punti

1 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 7,62 30

2 BIANCHI Sebastiano 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7,72 27
3 DELL'OCA Enea 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,77 25

4 RAVA Ettore Luigi 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8,00 23

5 SUCCETTI Riccardo 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,05 21

6 ROMEGIALLI Gabriele 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,10 19

7 BERGOMI Enea 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 8,13 17

8 SUTTI Francesco 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,13 15

9 LAZZARONI Thomas 2014 EM10 CSI00 ASD ARDENNO 8,18 14

10 PEDRANZINI Domenico 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,20 13

11 GIORGETTA Filippo 2015 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,21 12

12 LISI Francesco 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,22 11

13 DI GUIDA Antonio 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,23 10

14 VERGOTTINI Luca 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,35 9

15 BASSI Lucio 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 8,49 8

16 SCHENATTI Mattia 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 8,56 7

17 GIUDICI Alberto 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 8,60 6

18 BIANCHI Tommaso 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,61 5

19 TARCA Daniele 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,61 4

20 BRAMBILLA Francesco 2015 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,63 3

21 CASSINI Gabriel 2014 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 8,66 2

22 BEDOLESSI Alex 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 8,73 1

23 GIORDANI Matteo 2015 EM10 SO400 A.S. LANZADA 8,76 1

24 MASSAINI Christian 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,79 1

25 BOUDOUAYA Saad 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,82 1

26 VANINETTI Mirco 2015 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,85 1

27 CHIAPELLO Sebastian 2015 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 9,20 1

28 ZOANNI Romeo 2015 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9,25 1

29 GALLI Michele 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,42 1

30 MENEGOLA Yuri 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,90 1

50 PIANI : ESORDIENTI    MASCHILE - EM10



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

 Cognome Nome Anno Società Prestaz. Punti

1 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3,81 30

2 BIANCHI Sebastiano 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,64 27

3 DELL'OCA Enea 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,60 25

4 SUCCETTI Riccardo 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3,60 23

5 BERGOMI Enea 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 3,43 21

6 DI GUIDA Antonio 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,35 19

7 SCHENATTI Mattia 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 3,28 17

8 LISI Francesco 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,24 15

9 ROMEGIALLI Gabriele 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,24 14

10 BASSI Lucio 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3,19 13

11 BOUDOUAYA Saad 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,16 12

12 CASSINI Gabriel 2014 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 3,16 11

13 GIORGETTA Filippo 2015 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,16 10

14 RAVA Ettore Luigi 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3,16 9

15 PEDRANZINI Domenico 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,05 8

16 BIANCHI Tommaso 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,00 7

17 TARCA Daniele 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2,95 6

18 VANINETTI Mirco 2015 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2,91 5

19 BEDOLESSI Alex 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2,85 4

20 GIUDICI Alberto 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2,82 3

21 LAZZARONI Thomas 2014 EM10 CSI00 ASD ARDENNO 2,81 2

22 GIORDANI Matteo 2015 EM10 SO400 A.S. LANZADA 2,77 1

23 VERGOTTINI Luca 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,77 1

24 SUTTI Francesco 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,75 1

25 CHIAPELLO Sebastian 2015 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 2,70 1

26 BRAMBILLA Francesco 2015 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2,57 1

27 MASSAINI Christian 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2,50 1

28 ZOANNI Romeo 2015 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2,47 1

29 MENEGOLA Yuri 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 2,24 1

30 GALLI Michele 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,11 1

SALTO IN LUNGO  : ESORDIENTI    MASCHILE - EM10



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino  10 Maggio 2025 1

 

 Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz. Punti
1 NANA Marilyn 2015 EF10 SO400 A.S. LANZADA 9,14 30
2 DEL CURTO Letizia 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,19 27
3 PIGHETTI Emma 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,04 25
4 FALLINI Linda 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8,01 23
5 NANA Chiara 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 7,64 21
6 DELLA BELLA Luce Adele 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7,46 19
7 DELLA BITTA Carolina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 7,29 17
8 CERRI Gaia 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 6,98 15
9 MORCHID Malac 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6,82 14
10 BARDEA Alice 2015 EF10 SO400 A.S. LANZADA 6,25 13
11 PICCENI Giulia 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 6,11 12
12 OURO AKPO Beretchissou 2014 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 6,08 11
13 GHERBI Diana 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6,03 10
14 DELLA BITTA Caterina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5,75 9
15 NISCIOLI Elisa 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5,68 8
16 GAMBAROTTO Giorgia 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5,64 7
17 DILUCA Giulia 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5,54 6
18 DI FIDIO Angelica 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5,53 5
19 EL ALAMI Houda 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5,42 4
20 PEDROLA Viola 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5,38 3
21 VARISTO Francesca 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5,32 2
22 COLOMBINI Lucia 2015 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 5,13 1
23 ROMERI Francesca Pia 2015 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 4,97 1
24 LOSHI Alice 2015 EF10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 4,94 1
25 BORIN Mia 2014 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 4,88 1
26 VARISTO Vittoria 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4,56 1
27 EL ANSARI Yasmine 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4,51 1
28 SVANELLA Sara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4,45 1
29 GAGGI Linda 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4,38 1
30 DAMIANI Lara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,76 1

LANCIO DEL PESO  : ESORDIENTI   FEMMINILE - EF10



Gare per RAGAZZE -RAGAZZI : Cosio Valtellino 10 Maggio 2025 1

Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz. PUNTI

1 PEDRONCELLI Soraya 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,84 30

2 LOREFICE Noemi 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,92 27

3 GHEDIN Melani 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9,08 25

4 CONCONI Ludovica 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9,11 23

5 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,14 21

6 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,28 19

7 BEVILACQUA Linda 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,30 17

8 COPES Maria 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9,37 15

9 BARDEA Gioia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 9,41 14

10 RUFFONI Asia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,45 13

11 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,65 12

12 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,66 11

13 RUFFATTI Clara 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9,73 10

14 RUFFONI Viola 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,73 9

15 NANI Sofia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 9,86 8

16 SASSELLA Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,86 7

17 PELLEGATTA Elisabetta 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,87 6

18 CURTONI Anita 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,92 5

19 CIABARRI Marta 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,94 4

20 DE ROSA Angelica 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,94 3

21 PATRONI Alice 2013 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 9,95 2

22 TAEGGI Federica 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,12 1

23 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,19 1

24 TAGLIABUE Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,21 1

25 PELLEGATTA Beatrice 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10,27 1

26 BATTISTA Matilde 2013 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10,29 1

27 PERLINI Sara 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10,30 1

28 DI LUCA Caterina 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10,35 1

29 KA Maty 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,42 1

30 HALBAOUI Mariem 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11,04 1

31 MAXENTI Denise 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14,78 1

60 PIANI :  RAGAZZE



Gare per RAGAZZE -RAGAZZI : Cosio Valtellino 10 Maggio 2025 1

 Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz. Punti

1 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4,17 30

2 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 4,02 27

3 COPES Maria 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,83 25

4 LOREFICE Noemi 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,81 23

5 BEVILACQUA Linda 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,77 21

6 GHEDIN Melani 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,66 19

7 NANI Sofia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 3,64 17

8 CONCONI Ludovica 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,64 15

9 CIABARRI Marta 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,64 14

10 PEDRONCELLI Soraya 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,53 13

11 RUFFONI Asia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,47 12

12 BARDEA Gioia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 3,44 11

13 RUFFONI Viola 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,44 10

14 KA Maty 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,39 9

15 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3,39 8

16 SASSELLA Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,28 7

17 RUFFATTI Clara 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,18 6

18 TAGLIABUE Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,17 4

19 CURTONI Anita 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,15 3

20 PELLEGATTA Elisabetta 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,12 2

21 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,01 1

22 BATTISTA Matilde 2013 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2,97 1

23 MAXENTI Denise 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,97 1

24 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,92 1

25 TAEGGI Federica 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,87 1

26 PELLEGATTA Beatrice 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2,83 1

27 PERLINI Sara 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2,82 1

28 DE ROSA Angelica 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,42 1

29 DI LUCA Caterina 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2,41 1

30 HALBAOUI Mariem 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI RIT 1

SALTO IN LUNGO  : RAGAZZE



Gare per RAGAZZE -RAGAZZI : Cosio Valtellino 10 Maggio 2025 1

Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz. PUNTI

1 NTIZIMIRA Moise 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8,84 30

2 PAGGI Gregorio 2012 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8,90 27

3 PIGANZOLI Gabriele 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8,95 25

4 TARCA Leonardo 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,06 23

5 ZECCA Enea 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,15 21

6 CURTONI Davide 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,17 19

7 CIROLO Andrea 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 9,41 17

8 GEROSA Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,46 15

9 MUNTEAN Mirco 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9,57 14

10 BULANTI Matteo 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,59 13

11 GIOVANNONI Gianbattista2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,78 12

12 BONDINI Stefano 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9,81 11

13 BAGIOLO Marco 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 9,88 10

14 BERGOMI Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9,93 9

15 BRAMBILLA Pietro 2013 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 10,00 8

16 MANSOUR Mohamed 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,21 7

17 TAGLIABUE Alessio 2013 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,24 6

18 POMONI Juri 2013 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10,26 5

19 FABANI Alessandro 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10,45 4

60 PIANI :  RAGAZZI



Gare per RAGAZZE -RAGAZZI : Cosio Valtellino 10 Maggio 2025 1

Pos Cognome Nome Anno Cat Società Prestaz. Punti

1 TARCA Leonardo 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4,42 30

2 NTIZIMIRA Moise 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4,07 27

3 BONDINI Stefano 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,94 25

4 CURTONI Davide 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,85 23

5 PAGGI Gregorio 2012 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 3,83 21

6 ZECCA Enea 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,69 19

7 GIOVANNONI Gianbattista 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,66 17

8 PIGANZOLI Gabriele 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,61 15

9 TAGLIABUE Alessio 2013 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,53 14

10 MUNTEAN Mirco 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3,47 13

11 CIROLO Andrea 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 3,44 12

12 BERGOMI Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3,36 11

13 FABANI Alessandro 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3,36 10

14 BAGIOLO Marco 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 3,34 9

15 BRAMBILLA Pietro 2013 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3,29 8

16 BULANTI Matteo 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3,15 7

17 GEROSA Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 2,94 6

18 POMONI Juri 2013 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,88 5

19 MANSOUR Mohamed 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2,60 4

SALTO IN LUNGO  : RAGAZZI



Gare per RAGAZZE -RAGAZZI : Cosio Valtellino 10 Maggio 2025 1

Pos Cognome Nome Anno Cat Società Punti 60m Lungo

1 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 51 21 30

2 LOREFICE Noemi 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 50 27 23

3 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 46 19 27

4 GHEDIN Melani 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 44 25 19

5 PEDRONCELLI Soraya 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 43 30 13

6 COPES Maria 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 40 15 25

7 CONCONI Ludovica 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 38 23 15

8 BEVILACQUA Linda 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 38 17 21

9 NANI Sofia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 25 8 17

10 BARDEA Gioia 2013 RF SO400 A.S. LANZADA 25 14 11

11 RUFFONI Asia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 25 13 12

12 RUFFONI Viola 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 19 9 10

13 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 19 11 8

14 CIABARRI Marta 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18 4 14

15 RUFFATTI Clara 2013 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 16 10 6

16 SASSELLA Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14 7 7

17 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13 12 1

18 KA Maty 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10 1 9

19 CURTONI Anita 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 8 5 3

20 PELLEGATTA Elisabetta 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8 6 2

21 TAGLIABUE Anna 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5 1 4

22 DE ROSA Angelica 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4 3 1

23 BATTISTA Matilde 2013 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2 1 1

24 MAXENTI Denise 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2 1 1

25 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2 1 1

26 TAEGGI Federica 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2 1 1

27 PELLEGATTA Beatrice 2013 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2 1 1

28 PERLINI Sara 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2 1 1

29 DI LUCA Caterina 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 2 1 1

30 HALBAOUI Mariem 2013 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2 1 1

31 PATRONI Alice 2013 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 2 2 0

BIATHLON  :  RAGAZZE



Gare per RAGAZZE -RAGAZZI : Cosio Valtellino 10 Maggio 2025 1

Pos Cognome Nome Anno Cat Società Punti 60m Lungo

1 NTIZIMIRA Moise 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 57 30 27

2 TARCA Leonardo 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 53 23 30

3 PAGGI Gregorio 2012 RM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 48 27 21

4 CURTONI Davide 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 42 19 23

5 PIGANZOLI Gabriele 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 40 25 15

6 ZECCA Enea 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 40 21 19

7 BONDINI Stefano 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 36 11 25

8 CIROLO Andrea 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 29 17 12

8 GIOVANNONI Gianbattista 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 29 12 17

10 MUNTEAN Mirco 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 27 14 13

11 GEROSA Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 21 15 6

12 TAGLIABUE Alessio 2013 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 20 6 14

13 BULANTI Matteo 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 20 13 7

14 BERGOMI Gioele 2013 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 20 9 11

15 BAGIOLO Marco 2013 RM SO400 A.S. LANZADA 19 10 9

16 BRAMBILLA Pietro 2013 RM CO804 ATLETICA ALTO LARIO 16 8 8

17 FABANI Alessandro 2013 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14 4 10

18 MANSOUR Mohamed 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11 7 4

19 POMONI Juri 2013 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10 5 5

BIATHLON  :  RAGAZZI



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino 10 Maggio 2025 1

Pos Cognome Nome Anno Cat Società Punti 50m Lungo Peso

1 SALVI Diego 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 85 30 30 25

2 BIANCHI Sebastiano 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 77 27 27 23

3 BERGOMI Enea 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 65 17 21 27

4 SUCCETTI Riccardo 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 65 21 23 21

5 DELL'OCA Enea 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 58 25 25 8

6 ROMEGIALLI Gabriele 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 48 19 14 15

7 LAZZARONI Thomas 2014 EM10 CSI00 ASD ARDENNO 46 14 2 30

8 RAVA Ettore Luigi 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 44 23 9 12

9 SCHENATTI Mattia 2014 EM10 SO400 A.S. LANZADA 41 7 17 17

10 DI GUIDA Antonio 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 35 10 19 6

11 GIORGETTA Filippo 2015 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 33 12 10 11

12 LISI Francesco 2014 EM10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 33 11 15 7

13 BASSI Lucio 2014 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 30 8 13 9

14 TARCA Daniele 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 28 3 6 19

15 PEDRANZINI Domenico 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 22 13 8 1

16 BOUDOUAYA Saad 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18 1 12 5

17 SUTTI Francesco 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 17 15 1 1

18 BRAMBILLA Francesco 2015 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 16 2 1 13

19 MASSAINI Christian 2014 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 16 1 1 14

20 VERGOTTINI Luca 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 14 9 1 4

21 CASSINI Gabriel 2014 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 13 1 11 1

22 BIANCHI Tommaso 2014 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 12 4 7 1

23 CHIAPELLO Sebastian 2015 EM10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 12 1 1 10

24 GIUDICI Alberto 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 10 6 3 1

25 VANINETTI Mirco 2015 EM10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8 1 5 2

26 BEDOLESSI Alex 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 6 1 4 1
27 MENEGOLA Yuri 2015 EM10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 5 1 1 3

28 GIORDANI Matteo 2015 EM10 SO400 A.S. LANZADA 3 1 1 1

29 ZOANNI Romeo 2015 EM10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3 1 1 1

30 GALLI Michele 2015 EM10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3 1 1 1

TRIATHLON  : ESORDIENTI  A   MASCHILE - EM10



Gare per Esordienti 5-8-10 M/F : Cosio Valtellino 10 Maggio 2025 1

Pos Cognome Nome Anno Cat Società Punti 50m Lungo Peso

1 PIGHETTI Emma 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 79 27 27 25

2 DELLA BITTA Carolina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 70 23 30 17

3 DEL CURTO Letizia 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 63 19 17 27

4 MORCHID Malac 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 58 25 19 14

5 OURO AKPO Beretchissou 2014 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 55 30 14 11

6 DELLA BITTA Caterina 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 53 21 23 9

7 NANA Chiara 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 45 12 12 21

8 NANA Marilyn 2015 EF10 SO400 A.S. LANZADA 43 10 3 30

9 GAGGI Linda 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 39 13 25 1

10 BORIN Mia 2014 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 39 17 21 1

11 NISCIOLI Elisa 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 37 14 15 8

12 DI FIDIO Angelica 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 29 11 13 5

13 CERRI Gaia 2014 EF10 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 28 9 4 15

14 BARDEA Alice 2015 EF10 SO400 A.S. LANZADA 26 4 9 13

15 DELLA BELLA Luce Adele 2014 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 25 5 1 19

16 FALLINI Linda 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 25 1 1 23

17 LOSHI Alice 2015 EF10 CO804 ATLETICA ALTO LARIO 22 15 6 1

18 GAMBAROTTO Giorgia 2014 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21 6 8 7

19 DILUCA Giulia 2015 EF10 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 19 3 10 6

20 GHERBI Diana 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16 1 5 10

21 COLOMBINI Lucia 2015 EF10 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14 2 11 1

22 PICCENI Giulia 2014 EF10 SO400 A.S. LANZADA 14 1 1 12

23 SVANELLA Sara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10 8 1 1

24 EL ANSARI Yasmine 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10 7 2 1

25 VARISTO Vittoria 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9 1 7 1

26 EL ALAMI Houda 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6 1 1 4

27 PEDROLA Viola 2015 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5 1 1 3

28 VARISTO Francesca 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 4 1 1 2

29 ROMERI Francesca Pia 2015 EF10 SO255 POL. ALBOSAGGIA 3 1 1 1

30 DAMIANI Lara 2014 EF10 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 3 1 1 1

TRIATHLON  : ESORDIENTI  A   FEMMINILE -EM10


